

Årsredovisning

för

Räckessättarna Norr Aktiebolag

556657-3019

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Larsson, Styrelseledamot

2026-05-21

Styrelsen för Räckessättarna Norr Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenadverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till MARI Sverige AB, org. nr. 556818-3676.

Företaget har sitt säte i Arjeplog.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat dels på grund av att bolaget haft mera egna jobb och dels på grund av att man fått sälja mer material till sina kunder.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	38 149	24 025	24 111	24 179	25 711
Resultat efter finansiella poster	5 427	3 477	30	86	38
Soliditet (%)	39	46	29	44	50

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	125 000	25 000	1 367 662	1 474 367	2 992 029
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 474 367	-1 474 367	0
Årets resultat				482 614	482 614
Belopp vid årets utgång	125 000	25 000	2 842 029	482 614	3 474 643

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 842 029
årets vinst	482 614
	3 324 643
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 324 643
	3 324 643

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		38 149 422	24 024 848
Övriga rörelseintäkter		308 265	402 777
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 457 687	24 427 625
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 218 761	-5 992 882
Övriga externa kostnader		-7 629 837	-6 016 729
Personalkostnader	2	-8 192 141	-7 083 072
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 789 931	-1 711 206
Summa rörelsekostnader		-32 830 670	-20 803 889
Rörelseresultat		5 627 017	3 623 736
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 256	3 766
Räntekostnader och liknande resultatposter		-201 752	-150 428
Summa finansiella poster		-200 496	-146 662
Resultat efter finansiella poster		5 426 521	3 477 074
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-4 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-213 377	-625 804
Förändring av överavskrivningar		-598 664	-990 157
Summa bokslutsdispositioner		-4 812 041	-1 615 961
Resultat före skatt		614 480	1 861 113
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131 866	-386 746
Årets resultat		482 614	1 474 367

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 424 422	6 732 722
Summa materiella anläggningstillgångar		9 424 422	6 732 722
Summa anläggningstillgångar		9 424 422	6 732 722
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		340 000	310 355
Summa varulager		340 000	310 355
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 621 438	156 508
Övriga fordringar		796 514	1 070 759
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		423 044	244 808
Summa kortfristiga fordringar		2 840 996	1 472 075
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 754 649	1 328 903
Summa kassa och bank		1 754 649	1 328 903
Summa omsättningstillgångar		4 935 645	3 111 333
SUMMA TILLGÅNGAR		14 360 067	9 844 055

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		125 000	125 000
Reservfond		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 842 029	1 367 662
Årets resultat		482 614	1 474 367
Summa fritt eget kapital		3 324 643	2 842 029
Summa eget kapital		3 474 643	2 992 029
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		951 716	738 339
Ackumulerade överavskrivningar		1 797 690	1 199 026
Summa obeskattade reserver		2 749 406	1 937 365
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 514 137	996 953
Summa långfristiga skulder		2 514 137	996 953
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 090 848	377 868
Leverantörsskulder		2 220 292	230 374
Skulder till koncernföretag		650 000	1 840 000
Skatteskulder		279 131	268 222
Övriga skulder		316 513	276 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 065 097	924 889
Summa kortfristiga skulder		5 621 881	3 917 708
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 360 067	9 844 055

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	3 220 000	3 500 000
	3 220 000	3 500 000

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 827 880	1 676 000
	3 827 880	1 676 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	12	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 056 025	1 387 299
Inköp	5 833 620	7 903 030
Försäljningar/utrangeringar	-940 000	-234 304
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 949 645	9 056 025
Ingående avskrivningar	-2 323 302	-811 177
Försäljningar/utrangeringar	676 000	213 114
Årets avskrivningar	-2 877 931	-1 725 239
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 525 233	-2 323 302
Utgående redovisat värde	9 424 412	6 732 723

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Arjeplog

Patrik Abrahamsson
Patrik Abrahamsson
Ordförande
2026-04-24

Magnus Holmgren
Magnus Holmgren
2026-04-24

Rickard Larsson
Rickard Larsson
2026-04-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-24

Monika Åström
Monika Åström
Auktoriserad revisor
